BILANS ROBOT ZIEMNYCH - ul. Stokrotki

Pikieta Pow. wykopu | Pow. nasypu | Obj. wykopu | Obj. nasypu | Catk. obj. wykopu | Catk. obj. nasypu | Obj. netto
0+009.4 3.0 0.0 0.0 0.00 0.00 0.00 0.00
0+031.7 3.0 0.0 67.7 0.16 67.71 0.16 67.55
0+055.4 3.0 0.0 71.9 0.04 139.58 0.20 139.38
0+079.9 3.1 0.0 75.7 0.00 215.29 0.20 215.09
0+108.8 2.8 0.0 85.7 0.15 301.01 0.35 300.65
0+131.6 3.1 0.0 67.5 0.13 368.49 0.48 368.01
0+162.2 3.3 0.0 98.2 0.01 466.72 0.49 466.23
0+194.5 2.8 0.0 98.2 0.03 564.97 0.53 564.44
0+225.9 3.5 0.0 98.9 0.07 663.82 0.60 663.22
0+251.6 3.3 0.0 87.0 0.06 750.86 0.67 750.20
0+270.1 29 0.0 571 0.1 807.91 0.77 807.14
0+274.9 26 0.0 13.3 0.07 821.22 0.84 820.38
0+275.1 3.9 0.0 0.7 0.00 821.95 0.84 821.10
0+292.8 4.3 0.0 71.9 0.30 893.88 1.14 892.74
0+312.5 45 0.0 86.0 0.16 979.86 1.30 978.56
0+331.3 5.0 0.0 89.4 0.04 1069.30 1.35 1067.95
0+356.7 4.7 0.0 124.0 0.14 1193.26 1.48 1191.78
0+380.0 5.6 0.0 120.4 0.1 1313.69 1.60 1312.09
0+405.0 4.9 0.0 131.3 0.02 1444.97 1.62 1443.35
0+427.8 57 0.0 120.1 0.01 1565.07 1.63 1563.45
0+448.9 54 0.0 116.7 0.02 1681.82 1.64 1680.17
0+471.3 6.2 0.0 130.0 0.02 1811.79 1.66 1810.13
0+493.9 55 0.0 132.8 0.02 1944.55 1.68 1942.87
0+515.7 5.1 0.0 116.2 0.02 2060.78 1.70 2059.08
0+535.9 54 0.0 106.1 0.00 2166.90 1.70 2165.19
0+550.4 6.0 0.0 81.9 0.03 2248.79 1.74 2247.05

Tab. 1.1 Tabela rob6t ziemnych



BILANS ROBOT ZIEMNYCH - ul. Krokusowa siegacz nr 1 i ul. Pod Lasem

Pikieta Pow. wykopu | Pow. nasypu | Obj. wykopu | Obj. nasypu | Catk. obj. wykopu | Catk. obj. nasypu | Obj. netto
0+002.9 12.5 0.0 0.0 0.00 0.00 0.00 0.00
0+008.9 4.3 0.0 51.1 0.19 51.07 0.19 50.88
0+011.4 3.6 0.0 9.7 0.09 60.81 0.28 60.53
0+011.6 2.3 0.1 0.6 0.01 61.46 0.30 61.16
0+035.6 3.0 0.0 64.5 1.03 125.98 1.33 124.66
0+058.8 3.4 0.0 74.5 0.36 200.43 1.69 198.75
0+075.1 3.0 0.0 52.0 0.22 252.45 1.91 250.54
0+083.2 3.8 0.0 27.4 0.03 279.87 1.94 277.94
0+105.0 3.1 0.0 75.5 0.03 355.42 1.97 353.45
0+129.0 34 0.0 77.6 0.03 433.01 1.99 431.01
BILANS ROBOT ZIEMNYCH - ul. Krokusowa siegacz nr 2
Pikieta Pow. wykopu | Pow. nasypu| Obj. wykopu | Obj. nasypu | Catk. obj. wykopu | Catk. obj. nasypu | Obj. netto
0+019.2 26 0.0 0.0 0.00 0.00 0.00 0.00
0+026.9 20 0.0 17.5 0.14 17.47 0.14 17.33
0+044.5 3.2 0.0 45.6 0.32 63.07 0.46 62.61
0+061.8 3.9 0.0 61.5 0.04 124.58 0.50 124.08
0+079.8 3.3 0.0 65.1 0.05 189.64 0.55 189.09
0+095.8 3.6 0.0 55.6 0.04 245.27 0.59 244.68
0+101.6 8.8 0.0 357 0.00 280.98 0.59 280.39
BILANS ROBOT ZIEMNYCH - cigg pieszy

Pikieta Pow. wykopu | Pow. nasypu| Obj. wykopu | Obj. nasypu | Catk. obj. wykopu | Catk. obj. nasypu | Obj. netto
0+004.8 0.6 0.0 0.0 0.00 0.00 0.00 0.00
0+036.8 0.8 0.0 226 0.00 22.60 0.00 22.60
0+053.1 0.8 0.0 12.9 0.00 35.47 0.00 35.47
0+068.4 0.6 0.0 10.7 0.00 46.19 0.00 46.19
0+077.7 0.8 0.0 6.8 0.00 52.96 0.00 52.96
0+082.2 0.7 0.0 3.4 0.00 56.34 0.00 56.34
0+104.7 0.7 0.0 14.8 0.00 71.13 0.00 71.13
0+125.5 0.6 0.0 12.9 0.00 84.08 0.00 84.08
0+140.8 0.9 0.0 11.3 0.00 95.40 0.00 95.40

Tab. 1.2 Tabela rob6t ziemnych
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